PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM VIROLOGIA
PROCESSO SELETIVO - 202601

ATA Nº 03/2025

Aos vinte e oito dias do mês novembro de dois mil e vinte e cinco, a  Comissão de

Seleção do Curso de Mestrado em Virologia, composta pelas professoras doutoras Mariana

Soares Da Silva, Ana Luiza Ziulkoski, Caroline Rigotto, Karine Ludwing Takeuti e Paula Rodrigues

de Almeida, reuniu-se, para deliberar sobre os(as) candidatos(as) aprovados(as) na primeira

etapa do processo seletivo. A seguir, a relação de candidatos(as) selecionados(as) na primeira

etapa,  em  ordem  alfabética,  com  a  respectiva  nota  atribuída  nesta  etapa, bem  como  a

indicação do horário da banca que ocorrerão nos dias 08 e 10 de dezembro de 2025.

MESTRADO

CANDIDATO(A) DATA E HORÁRIO DA BANCA

(2ª ETAPA)

NOTA

1ª ETAPA

ALANA DJENIS ROCHA BEZ 08/12/2025 – 10h 18,25

JORGE DA SILVA LIMA 08/12/2025 – 13h 39

MARIA EDUARDA SEIDLER 08/12/2025 – 15h 35,53

PATRICIA TOMOE KOBIYAMA NAKAJIMA 10/12/2025 – 11h 38,85

                                                                  Novo Hamburgo, 01 de dezembro de 2025.

Prof.ª Dr.ª Mariana Soares da Silva
Coordenadora do Mestrado Acadêmico em

Virologia

Com ciência:
Prof.ª Dr.ª Ana Luiza Ziulkoski

Prof.ª Dr.ª Caroline Rigotto
Prof.ª Dr.ª Karine Ludwing Takeuti

Prof.ª Dr.ª Paula Rodrigues de Almeida

		2025-12-01T16:42:06-0300